Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №33 «Вишенка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «17» февраля 2025г. №29/1-ОД

«О порядке подготовки и организации проведения самообследования»
В целях доступности и открытости информации о деятельности

учреждения, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» ст.28 п.3.13, ст.29 п.З.
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14
июня 2023 года №462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организации»; приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 года №1218
«О внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организации», утвержденный от 14 июня 2013 года №462;
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10
декабря 2013 года №1324 «Об утверждении показателей деятельности
образовательной организации, подлежащей самообследованию».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по проведению самообследования
образовательной организации (приложение 1)

2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2)
3. Комиссии выполнить мероприятия в соответствии с графиком

самообследования.
4. Принять отчет по самообследованию на педагогическом совете

21.03.2025г.
5. Воспитателю Трушковой А.В. разместить утвержденный и

одобренный отчет о результатах самообследования на официальном сайте
МАДОУ д/с №33 «Вишенка» в срок до 18 апреля 2025 года.

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МАДОУ Т.В. Жилина

Приложение 1
к приказу №29/1-ОД от 17.02.2025г.

Состав комиссии по проведению самообследования
в МАДОУ №33 «Вишенка» за 2024г.

1 Жилина Т.В. - и.о. заведующего;
2 Трушкова А.В. - воспитатель;
3 Гончарова О.В. - председатель профсоюзной организации;
4 Гончарова Е.А. -воспитатель

Приложение 2
к приказу №29/1-ОД от 17.02.2025г.

График проведения самообследования
Мероприятие Срок Ответственный

Сбор информации для аналитической части
отчета по направлениям
1. Оценка системы управления организацией.
3. Оценка функционирования внутренней
системы оценки качества образования.
2.Оценка образовательной деятельности
организации.
4. Оценка кадрового обеспечения.
5. Оценка учебно-методического и
библиотечно-информационного обеспечения.
6. Оценка материально-технической базы.
7. Анализ показателей деятельности
организации.

До
18.03.2025

Старший
воспитатель

Сбор информации для статистической части
отчета по показателям

До
19.03.2025

Подготовка отчета До
21.03.2025

Рассмотрение отчета на заседании
педагогического совета

24.03.2025

Утверждение отчета заведующим 24.03.2025 Заведующий
Размещение отчета на официальном сайте До

18.04.2025
Старший
воспитатель